

General Report

Part [Rev]: 66342762IS_30 [5]
Description Knorr Professional Paprika Specerijenpuree 750g FIC
Status CURRENT
Planned Eff.: 21/06/2016

Frame [Rev]: G-FOODS-CON-GLOBAL [21]
Specification Type: CON
Language: Francais

Created by: MARIANNE FEVRE
Created on: 20/04/2016 16:49:15
Last Modified By: CJETTE99
Last Modified On: 16/06/2016 12:14:26
Current On: 21/06/2016 10:42:27

General Information

Description

Knorr Professional
Purée au Poivron
750g e

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Purée au Poivron

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Purée au Poivron	

Symbols/Logos

recyclage logo

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Ingrédients: Poivron rouge (53.8%), vinaigre d'alcool, maltodextrine (maïs), sel, huile végétale (palme), sucre, épices (paprika (3.7%), poivre de Cayenne (0.18%)), fibres d'agrumes, jus de citron concentré, poudre de betterave rouge, épaississant (gomme xanthane).

General Report

Part [Rev]: 66342762IS_30 [5]

Description Knorr Professional Paprika Specerijenpuree 750g FIC

Status CURRENT

Planned Eff.: 21/06/2016

Frame [Rev]: G-FOODS-CON-GLOBAL [21]

Specification Type: CON

Language: Francais

Created by: MARIANNE FEVRE

Created on: 20/04/2016 16:49:15

Last Modified By: CJETTE99

Last Modified On: 16/06/2016 12:14:26

Current On: 21/06/2016 10:42:27

Claims and Declarations

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Weight	750	g	e

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Cereals cont. Gluten + prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg/Egg products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soybeans/Soybean prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Milk / Dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celery	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peas	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	< 20 ppm

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcohol	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	from vinegar

Declarations

KNORR PROFESSIONAL- PUREES D' EPICES

Les Purées d'Epices KNORR Professional vous apportent le goût frais et riche des épices pour assaisonner

General Report

Part [Rev]: 66342762IS_30 [5]

Description Knorr Professional Paprika Specerijenpuree 750g FIC

Status CURRENT

Planned Eff.: 21/06/2016

Frame [Rev]: G-FOODS-CON-GLOBAL [21]

Specification Type: CON

Language: Francais

Created by: MARIANNE FEVRE

Created on: 20/04/2016 16:49:15

Last Modified By: CJETTE99

Last Modified On: 16/06/2016 12:14:26

Current On: 21/06/2016 10:42:27

parfaitement toutes vos créations et délivrent leur saveur instantanément, pour un meilleur contrôle de l'assaisonnement de vos plats.

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	Goût riche & immédiat	
Claim 2	.	
Claim 3	.	
Claim 4	.	
Claim 5	.	
Claim 6	.	
Claim 7	.	
Claim 8	.	
Claim 9	.	
Claim 10	purée	
Claim 11	750g	
Claim 12	.	
Claim 13	.	
Claim 14	.	
Claim 15	.	

Additional Claims

Property	Description	Note
Claim 1	sans exhausteur de goût	
Claim 2	sans conservateur	
Claim 3	sans colorant	
Claim 4	sans gluten	

Claims / Disclaimers

.

Instructions

Instructions for Use

Préparation:

A doser selon votre goût. Nos chefs Knorr recommandent ½ cuillère à café (5g) pour 100ml de liquide (soupe, sauce, vinaigrette...) à incorporer à tout moment de la préparation.

Storage Instructions

Conservation:

Conserver le pot au sec et à température ambiante. Après ouverture, bien refermer le pot, et l'entreposer au réfrigérateur pour une conservation optimale, puis consommer le produit dans les 3 mois.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Nutrition

General Report

Part [Rev]: 66342762IS_30 [5]

Description Knorr Professional Paprika Specerijenpuree 750g FIC

Status CURRENT

Planned Eff.: 21/06/2016

Frame [Rev]: G-FOODS-CON-GLOBAL [21]

Specification Type: CON

Language: Francais

Created by: MARIANNE FEVRE

Created on: 20/04/2016 16:49:15

Last Modified By: CJETTE99

Last Modified On: 16/06/2016 12:14:26

Current On: 21/06/2016 10:42:27

Serving Information

<input checked="" type="checkbox"/>	Variable serving size
<input checked="" type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

Nutrition Information

TEXT For on pack info:

Valeurs Nutritionnelles Moyennes

pour 100g

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
CON	RDL-002711[7]: SEpa Paprika 01 da1
CUC	8492456[11]: Knorr Paprika Puree FS (CUC)
REF	66346704IS[2]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Serving Size	

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energy	kJ	kJ	670		
Energy	kcal	kcal	160		
Protein		g	1,5		
Carbohydrate		g	21		
Carbohydrate of which	Sugars	g	10		
Fat		g	7		
Fat of which	SAFA	g	3,0		
Fibre	Dietary	g	6		
Sodium		g	3,5		
Salt	as NaCl	g	8,7		

Associated Specifications

Attached Specifications

Specification	Rev.	Description
RDL-002711	Phantom: 9	SEpa Paprika 01 da1

Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Belgium

Humaniteitslaan 292 Bld de l'Humanité

B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

Food Solutions chez Unilever France

92842 Rueil-Malmaison cedex

Local Information

General Report

Part [Rev]: 66342762IS_30 [5]	Created by: MARIANNE FEVRE
Description Knorr Professional Paprika Specerijenpuree 750g FIC	Created on: 20/04/2016 16:49:15
Status CURRENT	Last Modified By: CJETTE99
Planned Eff.: 21/06/2016	Last Modified On: 16/06/2016 12:14:26
Frame [Rev]: G-FOODS-CON-GLOBAL [21]	Current On: 21/06/2016 10:42:27
Specification Type: CON	
Language: Francais	

MRDR :16705401

EAN DU:8722700670544

EAN CU: 8722700482710